
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a, 10-218 Olsztyn 

 

  

PZP.262.12.2024.8.RZM                                                                                                 Olsztyn, 24.05.2024r. 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pt.: SUKCESYWNE 
DOSTAWY WŁAZÓW I WPUSTÓW KANALIZACYJNYCH z podziałem na 3 zadania: ZADANIE I 
– włazy kanalizacyjne niewentylowane klasy D 400 z logo Zamawiającego; ZADANIE II – włazy 
żeliwne z rusztem wlotowym i włazy żeliwno – betonowe klasy D 400; ZADANIE III – wpusty 
uliczne klasy D 400; znak postępowania PZP.262.12.2024.RZM 

 
 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zgodnie  

z § 34 ust. 2 i 8 Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Spółka z o. o. w Olsztynie, udziela odpowiedzi 

na pytanie dotyczące treści SIWZ. 

 

Pytanie Wykonawcy – dotyczy ZADANIA II 

Punkt 3.2.2. Czy dopuszczacie Państwo kratowłaz bez wkładki tłumiącej? Na rynku nie występuje produkt 

spełniający wszystkie warunki ze specyfikacji.   

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza włazy kanalizacyjne z rusztem wlotowym bez wkładki tłumiącej.  

 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zmienia 

termin składania i otwarcia ofert i w tym zakresie zmienia treść SIWZ w sposób podany niżej:  

➢ W CZĘŚCI VII SIWZ ust. 1: SKREŚLA datę – 28 maja 2024r. i w to miejsce wstawia się datę 3 czerwca 

2024r.  

Po zmianie ust. 1 CZĘŚCI VII otrzymuje brzmienie:  

1. Termin składania ofert upływa 3 czerwca 2024r. o godzinie 1000.  

W konsekwencji – zmianie ulega również termin otwarcia ofert (część VIII SIWZ ust. 1):  

1. Otwarcie ofert nastąpi 3 czerwca 2024r. o godzinie 1030 za pośrednictwem platformy zakupowej (…). 

 

➢ W Ogłoszeniu o zamówieniu ust.6 uzyskuje brzmienie: 

 

6. Termin składania ofert upływa 3 czerwca 2024r. o godz. 10.00. 

 

    

 
 


